
Uchwała Nr 35/12 

Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na 2012 r. 

 
Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie na kwotę  88.687 zł według poniższego. 

2. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej według poniższego. 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 3.037 23.537 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 7.000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.000 

 75095  Pozostałe zadania w zakresie administracji 

publicznej 

3.037 16.537 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  - 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.037 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8.000 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

- 2.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 5.037 

758   Różne rozliczenia 20.500 - 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20.500 - 

  4810 Rezerwy  20.500 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65.150 65.150 

 90002  Gospodarka odpadami 65.150 65.150 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone 

do wynagrodzeń 

- 5.000 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 131 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 15.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.150 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.000 - 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 45.000 

 
  

Łącznie 88.687 88.687 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 35/12 

Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego  

z dnia 12.12.2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na 2012 r. 

 

W planie wydatków na 2012 r. dokonuje się przeniesień zgodnie z faktycznie ponoszonymi 

wydatkami. 
 


